
Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 18 陳郁樺 斗六昱大車隊 115 41.313 2 0

2 1 王年福 NCY&ZY聯名車隊 115 41.098 9 0.544 0.544 0

3 13 高至均  TG豪工房 115 41.649 2 6.101 5.557 0

4 21 施陽松 斗六昱大車隊 115 41.604 2 7.259 1.158 0

5 28 傅忠信 FM騎兵車隊 115 41.844 9 7.419 0.160 0

6 3 賴瑞鴻 NCY&ZY聯名車隊 115 43.974 4 28.967 21.278 0

7 7 潘志彥 NCY&ZY聯名車隊 115 42.378 2 36.686 7.719 0

8 23 陳泓丞 FM騎兵車隊 115 45.189 4 1 Lap 1 Lap 0

9 5 余家珵 斗六昱大車隊 115 45.933 3 1 Lap 3.291 0

DNS 4 張生漢 SW獅王車隊 115 DNS 0

DNS 6 劉育誠 恐龍百達車業 115 DNS 0

DNS 8 殷開稜 RPG知己車隊 115 DNS 0

DNS 20 朱俊羽 CCJ震撼車業 115 DNS

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 115 組 - 115 組 決賽



Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 1 王星翰 禾寶Racing team 125 A 40.417 2 0

2 4 殷開稜 RPG知己車隊 125 A 40.414 9 0.326 0.326 0

3 13 高至均 TG豪工房 125 A 40.320 9 0.461 0.135 0

4 2 劉才嘉 禾寶Racing team 125 A 40.261 2 3.684 3.223 0

5 18 陳郁樺 斗六昱大車隊 125 A 40.606 3 6.688 3.004 0

6 5 林孝誠 CCJ震撼車業 125 A 41.541 11 18.134 11.446 0

7 24 陳胤均 RPG知己車隊 125 A 41.413 9 18.406 0.272 0

8 7 蕭智仁 禾寶Racing team 125 A 41.644 3 30.199 18.014 0

DNF 55 伏圃儀 斗六昱大車隊 125 A 40.491 4 DNF DNF 0

DNS 3 王年福 NCY&ZY聯名車隊 125 A 0 DNS 0

DNS 6 謝政利 恐龍百達車業 125 A 0 DNS 0

DNS 21 朱俊羽 CCJ震撼車業 125 A 0 DNS 0

DNS 24 施陽松 斗六昱大車隊 125 A 0 DNS 0

DNS 28 傅忠信 FM騎兵車隊 125 A 0 DNS 0

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 125 A組 - 125 A組 決賽



Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 52 呂冠廷 CCJ震撼車業 125 B 40.300 12 0

2 25 郭庚廷 斗六昱大車隊 125 B 40.715 2 1.193 1.19 0

3 11 陳逸達 TG豪工房 125 B 40.765 7 2.929 1.736 0

4 24 陳胤均 RPG知己車隊 125 B 41.335 6 10.551 7.622 0

5 23 陳泓丞 FM騎兵車隊 125 B 42.138 5 18.862 8.311 0

6 59 汪峻弘 RPG知己車隊 125 B 42.065 7 18.958 0.096 0

7 21 陳昱竹 NCY&ZY聯名車隊 125 B 42.813 7 28.161 9.203 0

DNS 20 朱俊羽 CCJ震撼車業 125 B 0 DNS 0

DNS 22 黃嘉新 NCY&ZY聯名車隊 125 B 0 DNS 0

DNS 26 張瑞文 恐龍百達車業 125 B 0 DNS 0

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 125 B組 - 125 B組 決賽



Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 85 蘇智遠 斗六昱大車隊 125 C 40.408 5 0

2 84 曾瀚緯 斗六昱大車隊 125 C 40.654 6 0.599 0.599 0

3 52 呂冠廷 CCJ震撼車業 125 C 40.551 8 0.806 0.207 0

4 94 唐李輔榮 FM騎兵車隊 125 C 41.207 3 10.691 9.885 0

5 59 汪峻弘 RPG知己車隊 125 C 41.209 3 10.981 0.290 0

6 56 楊傑宇 TG豪工房 125 C 41.993 3 16.613 5.632 0

7 55 范朝松 威翔車業 125 C 42.135 8 20.325 3.712 0

8 53 吳仁寬 TSR廠隊 125 C 42.709 2 25.132 4.807 0

9 65 胡冠傑 鴻泰車業 125 C 42.660 8 25.302 0.170 0

10 57 周東穎 恐龍百達車業 125 C 44.139 2 40.89 15.589 0

11 58 黃裕宸 恐龍百達車業 125 C 46.529 5 1 Lap 1 Lap 0

DNS 51 張江有 SW獅王車隊 125 C 0 DNS 0

DNS 54 徐振峰 威翔車業 125 C 0 DNS 0

DNS 60 吳承謙 SW獅王車隊 125 C 0 DNS 0

DNS 61 毛昌正 TG豪工房 125 C 0 DNS 0

DNS 62 張育翔 斗六昱大車隊 125 C 0 DNS 0

DNS 63 蘇啟瑋 斗六昱大車隊 125 C 0 DNS 0

DNS 64 陳靚晏 台南鉅鋒 125 C 0 DNS 0

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 125 C組 - 125 C組 決賽



Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 85 蘇智遠 斗六昱大車隊 125新手 40.688 3 0

2 84 曾瀚緯 斗六昱大車隊 125新手 40.879 4 4.684 4.684 0

3 81 何松時 CCJ震撼車業 125新手 42.031 5 16.714 12.030 0

4 53 唐李輔育 FM騎兵車隊 125新手 41.706 2 20.456 3.742 0

DNS 82 馬瑞采 斗六昱大車隊 125新手 0 DNS 0

DNS 83 梁博淳 斗六昱大車隊 125新手 0 DNS 0

DQ 94 唐李輔榮 FM騎兵車隊 125新手 42.768 8 DQ 0

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 125新手組 - 125新手組 決賽



Pos No. Name Club Class Best Tm In Lap Diff Gap Points

1 2 陳郁樺 斗六昱大車隊 RACING S 統規 43.371 5 0

2 3 高至均 TG豪工房 RACING S 統規 43.299 6 0.286 0.29 0

3 4 王星翰 禾寶Racing team RACING S 統規 43.540 9 8.982 8.696 0

4 9 殷開稜 RPG知己車隊 RACING S 統規 43.829 7 14.550 5.568 0

5 5 林孝誠 CCJ震撼車業 RACING S 統規 44.466 10 17.556 3.006 0

6 6 伏圃儀 斗六昱大車隊 RACING S 統規 43.624 8 17.562 0.006 0

7 7 廖立凱 CODO Racing RACING S 統規 44.333 13 18.381 0.819 0

8 8 陳泓丞 FM騎兵車隊 RACING S 統規 44.448 13 19.863 1.482 0

9 12 陳胤均 RPG知己車隊 RACING S 統規 44.047 13 20.154 0.291 0

10 1 盧思維 禾寶Racing team RACING S 統規 44.951 10 29.877 9.723 0

11 10 卜子男 CCJ震撼車業 RACING S 統規 45.066 13 53.951 24.074 0

12 11 傅忠信 FM騎兵車隊 RACING S 統規 44.931 7 1 Lap 1Lap 0

2017 KCC挑戰盃錦標賽 R3 台糖賽車場

Results of 菁英組 總決賽 - 菁英組 總決賽
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